PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__12__»____07____2013 г.                                                                             № 997
г. Калининград
О внесении изменений в постановление
администрации городского округа

«Город Калининград» от 25.03.2011

№ 509 «Об утверждении Положения

«О создании условий для проведения

массовых культурно-просветительных,

театрально-зрелищных и спортивных

мероприятий на территории городского
округа «Город Калининград» (в редакции

от 26.07.2011 № 1231)

В целях упорядочения обращения граждан и юридических лиц в администрацию городского округа «Город Калининград» о проведении массового мероприятия на территории городского округа, в том числе с использованием пиротехнических изделий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 25.03.2011 № 509 «Об утверждении Положения             «О создании условий для проведения массовых культурно-просветительных, театрально-зрелищных и спортивных мероприятий на территории городского округа «Город Калининград» (в редакции от 26.07.2011 № 1231), изложив пункт 2.1.1 приложения к нему в новой редакции:

 «2.1.1 заявление подается организатором на имя начальника управления по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации городского округа «Город Калининград» в письменной форме по адресу 236040,  г. Калининград, пл. Победы, 1, каб. 225, с использованием электронной почты – по электронному адресу press@klgd.ru.».
2.  Управлению организации документооборота администрации городского округа «Город Калининград» (И.Ю. Кусень) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на        и.о. начальника управления по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации городского округа «Город Калининград»                Е.Л. Альтовскую.
Глава городского округа                                                                              А.Г. Ярошук
Исп. Щелкун М.М.
Тел. 92-31-29